



Verksamhetsplan Svenska Podengo Portuguêsklubben

Organisationsnummer 802428-6091

Verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Inledning

Styrelsen hoppas att vi under 2022 kan återgå till en normal hundverksamhet. Mycket fokus kommer att läggas på att öka medlemsbasen, olika aktiviteter planeras för att dels få tillbaka gamla medlemmar och dels få valpågavomedlemmar välja att stanna kvar.

Arbete med RAS under året

Den rasspecifika avelsstrategin (RAS) för podengos är fastställd av SKK 2015 och revidering av den ska avslutas under året. En hälsoenkät som ligger som grund i arbetet distribueras under våren. Försäkringsbolagen Agria och Sveland kontaktas för statistik likaväl som SKK. Arbetsgruppens fasta medlemmar är Susanne Segersten, sammankallande och Anette Edlander. RAS kommer att läggas ut på remiss hos medlemmarna och styrelsen planerar även uppfödarträffar mest troligt digitala.

Utställningar

Klubbens officiella utställning, Podengospecialen, arrangeras i Två Åker 2022-07-11 med domare Rui Oliviera från Portugal och i Gimo 2022-09-11 med domare Iren Naarits från Estland.

Kommunikation med medlemmar

Kommunikationen med medlemmarna blir även fortsättningsvis en hjärtefråga till styrelsen. Kanalerna vi använder är främst nyhetsbrev, Facebook och Instagram. Målsättningen är att vi kan få igång en dialog med medlemmarna.

Klubbtidningen Ola Podengo publiceras två gånger om året med ett vår- och ett vinternummer. Medlemmarna uppmanas att bidra med artiklar till tidningen och att stödja ekonomiskt genom att köpa annonser.

Övrigt

Arbetet med domarkonferensen som SVVK arrangerar i mars 2022 fortsätter. Anette Edlander kommer att presentera våra raser. Klubbstyrelsen kommer att delta i vindhundsfullmäktige och bidra med kunskap om vår ras i vindhundsklubbens kanaler såsom årsboken. Vi gjorde ett två-årigt sponsoravtal med Sveland sommaren 2021 och söker aktivt andra sponsorer, speciellt till utställningarna. Ifall vi hittar frivilliga bland medlemmarna kommer vi att delta med ett monter på Rasklubbstorget vid Stockholms hundmässa i december.